
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

ГОРОДА  ПСКОВА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05 июня 2019 года                                      г. Псков                                                         №1/3  

 

 

           О режиме работы  территориальной избирательной комиссии города 

Пскова при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата 

Псковского областного Собрания депутатов шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу №2 

 

 

 

         Руководствуясь статьями 21, 22 Закона Псковской области 

«Избирательный кодекс Псковской области» территориальная 

избирательная комиссия  города Пскова 

 

                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

            Организовать работу территориальной избирательной комиссии 

города Пскова при подготовке и проведении дополнительных выборов 

депутата Псковского областного Собрания депутатов шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу №2: 

- в рабочие дни: с 09 час 00 мин до 13 час 00 мин и с 14 час 00 мин до 18 час 

00 мин; 



- в выходные и праздничные дни: с 10 час 00 мин до 14 час 00 мин. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

города Пскова                                                                                           В.М. Кротов 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии   

города Пскова                                                                                       А.С. Ермолаев      

 

 

       

 

 


